
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc 
 
Số:             /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày        tháng   12   năm 2020 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình tài liệu  
giáo dục địa phương tỉnh Bình Định, lớp 2  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo Quy định việc thẩm định tài liệu giáo dục địa phương; 

 Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉnh về việc 
Tổ chức biên soạn và triển khai nội dung Giáo dục địa phương trong Chương trình 
giáo dục phổ thông mới trên địa bàn tỉnh Bình Định; 
 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2381   
/TTr-SGDĐT ngày  26/ 11/2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình tài liệu giáo dục địa 
phương tỉnh Bình Định, lớp 2 gồm các thành viên có tên sau đây: 
 1. Chủ tịch Hội đồng 

 Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

 Bà Lê Thị Điển, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 

 3. Các Ủy viên Hội đồng 

 - Mời Ông Phạm Đình Đôn, Trưởng phòng Phòng Lý luận chính trị - Lịch sử 
Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;   

 - Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Trưởng phòng Phòng Quy hoạch và Phát triển 
tài nguyên du lịch, Sở Du lịch; 

5070



 2 
- Bà Phạm Thị Minh Hường, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng 

hợp, Sở Công Thương;  
 - Ông Trương Văn Khải, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo 
dục và Đào tạo;  
 - Ông Vương Trường Quân, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở 
Giáo dục và Đào tạo; 
 - Ông Nguyễn Xuân Trang, Phó Chánh Văn phòng Phụ trách Văn phòng, Sở 
Giáo dục và Đào tạo;    

 - Ông Trần Văn Năng, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở 
Giáo dục và Đào tạo; 
 - Bà Lê Thị Thùy Linh, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 Bồng Sơn, thị xã 
Hoài Nhơn; 
 - Bà Nguyễn Thị Phê, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Hoài Đức, thị xã Hoài 
Nhơn; 
 - Bà Trần Thị Nở, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Hoài Đức, thị xã Hoài 
Nhơn; 
 - Bà Dương Thị Bích Phượng, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 Phước Thuận, 
huyện Tuy Phước; 
 - Bà Đinh Thị Hòa Bình, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ An, huyện Phù Mỹ; 
 - Bà Hồ Thị Nghiệm, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Lộc, huyện Phù Mỹ; 
 - Bà Trần Thị Diễm Kiều, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Võ Xán, huyện 
Tây Sơn; 
 - Bà Bùi Thị Tường Nga, Giáo viên Trường Tiểu học Ân Hảo Đông, huyện 
Hoài Ân; 

 - Bà Nguyễn Thị Cậy, Giáo viên Trường Tiểu học Trần Phú, thành phố Quy 
Nhơn. 
 5. Thư ký Hội đồng 

 - Ông Trần Xuân Tình, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục 
và Đào tạo;  
 - Ông Phan Chí Quốc Hùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở 
Giáo dục và Đào tạo;  
 - Ông Bùi Thế Ty, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và 
Đào tạo. 
 Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định Chương trình tài liệu giáo 
dục địa phương tỉnh Bình Định, lớp 2 và thực hiện Kế hoạch triển khai biên soạn 
Chương trình giáo dục địa phương tỉnh Bình Định theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo. 



 3 
 Quyết định này thay thế Quyết định số 2495/QĐ-UBND ngày 23/6/2020 của 
UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình tài liệu giáo dục địa 
phương tỉnh Bình Định, lớp 2. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 
Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K9. 

     

KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 


